objeto, que pudessem promover a realização de audiência pública para coleta de contribuições a fim de definir a 
solução mais adequada visando preservar a relação custo-beneficio, em face dos itens serem considerados bens 
comuns. 

9.Estimativa do valor da contratação 
O custo estimado da contratação é de R$ 69.366,40 (sessenta e nove mil trezentos e sessenta e seis reais e quarenta 
centavos), conforme cesta de pesquisa anexa a este estudo. 

Foi utilizado, como método para obtenção do preço estimado da aquisição, os seguintes dados: 

CESTA DE PESQUISAS PERÍODO DO 
ORÇAMENTO 

LOCALIDADE DO 
ORÇAMENTO 

Banco de Preços, nos termos do art.